Homep 3akaza
Emkoctb

O6ecneyenne
ropsiyen Bofon

Montax

Ta6apuTbl

Bec c Bogoit

BOAOHGI’ peBAaTesiu OTKPbLITOro Tuna

OAHA TOYKA

OfIHA MM HECKONbKO ToYek
HOA PAKOBMHOM

Nof, PAKOBMHOWM

BblCOTA

WUpHHa

rny6uHa

Kon-Bo cmew. sogpl 40 °C (15 °C/65 °C)

OcHauweHne

DnekTpuyeckoe

nogknto4yeHne

Tpebyer
npUMeHeHns

OcobenHocTu

SManuUp. CTanbHAS BH. EMKOCTb
(¢} GHTHKOPPOSM“HBIM aHOAOM

BH. €MK. M3 Mean

BH. EMK. M3 MONUMPONMIEHA
MaKC. TEeMNepaTypa Harpesa
OrpaH. TEMNEPATYPbl HArPEBA
5KOHOMMUYHBIN pexim 60 °C
230V ~

400 V/3~

3NEKTPOLHYP CO WTEKEPOM
cneucmecuTens

rpynnsl 6esonacHocTi

5292(3) 5288(9) 5296(7)
5 5} 10
L] L] L]

L] L] L]

e (V) e (V) e (U)
42 42 49,3
24 24 29
21,8 21,8 27
9 9 16
9,5 9.5 18,5
L]

L] L]

85 85 85

45/60 45/60 45/65
L] L] L]

2 2 2
L] L] L]
L] L] L]

YAAPONPOYHLIA NNACTMKOBLIA KOPRYC C
XOPOLUE Tennonsonsumue u3 skonoru-
HECKM YUCTLIX MATEPUANIOB

HAKONUTENDbHBLIE BOROHATIPEBATENMH

BOAOHOI‘ peBaTesin 3aKpbITOro Tuna

5313 5308 5309
10 15 30
L] L]
L] L] L]
L] L]
.

49,3 50,2 62,3
29 28,7 34,2
27 29,2 34,7
18 28 48

18,5 28 59

° .
L]

85 85 85
45/60 45/60 45/60
L] L] L]

2 2 2
L] L] L]

L] L]
.

BO3MOXHOCTb MCNOJNb30OBA-
HUA B BOAPUAHTAX KAK 30K-
PBITOro, TAK M OTKPBLITOro
™na

MOAKNIOYEHUE K NTIEKTPOCETH Yepe3 PO3eTKy U

CeTeBOW WHYpP CO WTEKepOM C 3a3emieHnem

5395
50

68,5
50
50
80
95

85
65

1/2/3
3/4/6

BCTPOEHHbIN 3NEKTPOHHBIA 6NOK CO CneayoWUMU Gy HKLMIMAU:

6biCTpOE NonyyeHMe MHPOPMALMM OB OCTATKE ropsYen BOAbl MK

5396
80

96,5
50
50

130
156

85

65
1/2/3
3/4/6

5397
100

110,5
50
50

160
195

85
65

1/2/3
3/4/6

5398
120

124,5
50
50
185

224

85
65

1/2/3
3/4/6

5399
150

149,5
50
50

225

290

85
65
1/2/3
3/4/6

ANATHOCTUKA I'IPMGOPO C NOMOLLbIO XMAKOKPUCTANIMYECKOrO ancnies

BbI6OP MOLWHOCTH M BKTIOYeHHe pexuma “Boitnep” npu nomowm

MUKpOBbIKOYATENs

6HCTPHF1 HArpes B pe3ynbTaTe BKAOYEHUA JJ.OI'IOHHHTe.ﬂbHOFi Mo~
HOCTM C MOMOLLbIO HOXATUSA KHOMKK HQ MyNbTe YyNpasieHUs

SKOHOMMYHBIM PEXMM OBTOMATMYECKM BbICTABASET TEMNEPATYPY
narpesa Ha 60 °C

nHankauus octatka 40 °C soabl (KOTOPYIO MOXHO MONY4UTL NpK

CMELINBAHMM ropsYeit BOAbI C XONOAHOM)

3ALWMTA OT OXOrd MOCPEACTBOM OFPAHMYEHMUSI MAKCUMATbHOMI
Temneparypbl HA BbiIXOAe U3 BOAOHArpesarens

5339 5349
80 100
L] L]

L] L[]
96,5 110,5
50 50
50 50
130 160
156 195
. .
85 85
60 60
L] L]

2 2

2/4/6 2/4/6

YHUBEPCALHOCTL 3NeKTPU-
4€CKOro NOAKIIoYEHUs

(va 2/4/6 «B)

BbICTPbIN HATPEB B PE3yrib-
Tate BKAOYEHMS LOMONHMU-
TeNbHOMW MOLHOCTH

BO3MOXHOCTb MCNONb3OBA-
Hus pexuma “Boitnep”
(4, 6 xB7)

BO3MOXHOCTb MCNOJIb3OBA-
HWUSI SKOHOMMYHOTO pexmnma
60 °C

5356
50

68,5
50
50
80
95

85
60

Ans NoAKToYeHus K snektpocetn 220 V ~

5357
80

96,5
50
50
130
156

85
60

5358
100

110,5
50
50

160
195

85
60

5359
80

96,5
50
50
130
156

85
60

3,5

5360

100

110,5

50
50
160
195

85
60

3,5

BO3MOXHOCTb UCMONb3OBAHMS SKOHOMMUYHOTO pexmnma 60°C

5366 5376 5386
200 300 400
L] L] L]
130 137,5 174
* 60 * 70 * 70
290 425 540
395 593 770
L] L] L]
85 85 85

2/3/4 2/3/4 2/3/4

2/3/4/6  2/3/4/6 2/3/4/6
L] L] L]

ANS LEeHTPanbHOro obecneyeHus ropayei
BOMIO/ HECKONbKMX BOAOPA3BOPHBIX TOYEK

BbI6OP XENaeMON MOLLHOCTM MyTEM KOM-
MYTAUMM HO KNEMMHOWM KONoaKe

BO3MOXHOCTb OCHALLEHMNS BCTPOEHHbLIM
nepeknloyaTenem Mnu nyabTom AUCTAHUU-
OHHOrO YyNpaBneHUs MOWHOCTH

Hanuyne TepMoMeTpa ANid OTPAXEeHUa
Temnepartypsl B BOAOHArpesaresne

6bICTPLINt HAFPEB B Pe3ynbTaTe BKAYEHMS
[ONONHUTENBHON MOLHOCTH



