## НАКОПИТЕЛЬНЫЕ ВОДОНАГРЕВАТЕЛИ

	Волонагреват		Волонаг	реватели	30KDHT0	го типа																	
Водонагреватели открытого типа					Водонагреватели закрытого типа																		
																				Elistent			
							Wilded							: <u>0</u>				□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □					
				VEN	VEH		VEN/H		VEH excluusiv				VEH plus				VEH klassi	I klassik			VEH		
	Модель		VEN 5 O (U)	VEN B 5 O (U)	VEN 10 O (U)	VEH 10 U	VEN/H 15	VEN/H 30	VEH 50 E	VEH 80 E	VEH 100 E	VEH 120 E	VEH 150 E	VEH 80 PZ	VEH 100 PZ	VEH 50 K	VEH 80 K	VEH 100 K	VEH 80 KP	VEH 100 KP	VEH 200	VEH 300	VEH 400
Номер заказа			5292(3)	5288(9)	5296(7)	5313	5308	5309	5395	5396	5397	5398	5399	5339	5349	5356	5357	5358	5359	5360	5366	5376	5386
Емкость		л	5	5	10	10	15	30	50	80	100	120	150	80	100	50	80	100	80	100	200	300	400
Обеспечение	одна точка		•	•	•		•	•															
горячей водой	одна или несколько точек					•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
Монтаж	над раковиной		•	•	•		•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•			
	под раковиной		• (U)	● (U)	• (U)	•																	
Габариты	высота	СМ	42	42	49,3	49,3	50,2	62,3	68,5	96,5	110,5	124,5	149,5	96,5	110,5	68,5	96,5	110,5	96,5	110,5	130	137,5	174
	ширина	СМ	24	24	29	29	28,7	34,2	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	~ 60	~ 70	~ 70
	глубина	СМ	21,8	21,8	27	27	29,2	34,7	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50			
Вес с водой		КГ	9	9	16	18	28	48	80	130	160	185	225	130	160	80	130	160	130	160	290	425	540
Кол-во смеш. во Оснащение	оды 40 °C (15 °C/65 °C)	Л	9,5	9,5	18,5	18,5	28	59	95	156	195	224	290	156	195	95	156	195	156	195	395	593	770
	эмалир. стальная вн. емкость с антикоррозийным анодом						•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
	вн. емк. из меди		•			•																	
	вн. емк. из полипропилена	°C	85	85	85	85	85	85	85	85	85	85	85	85	85	85	85	85	85	85	85	85	85
	макс. температура нагрева огран. температуры нагрева	°C	45/60	45/60	45/65	45/60	45/60	45/60	65	65	65	65	65	60	60	60	60	60	60	60	65	63	65
	экономичный режим 60 °C		43/00	43/00	43/03	43/00	43/00	43/00	03	05	03	03	•	00	00	00	00	00	•	•			
Электрическое		kw	2	2	2	2	2	2	1/2/3	1/2/3	1/2/3	1/2/3	1/2/3	2	2	2	2	2	3,5	3,5	2/3/4	2/3/4	2/3/4
подключение	400 V/3~	kw		_	_	_	_	_	3/4/6	3/4/6	3/4/6	3/4/6	3/4/6	2/4/6	2/4/6	_	-	_	0,0	0,0	2/3/4/6	2/3/4/6	2/3/4/6
подклю тенно	электрошнур со штекером		•	•	•	•	•	•		.,,,	., , .	.,,,	-, , ,		, , ,						, , , , ,	, , , , ,	, , , , ,
Требует	спецсмесителя		•	•	•		•	•															
применения	группы безопасности					•			•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
Особенности			хороше		овый корпус с ей из экологи- ов		возможность использования в вариантах как закрытого, так и открытого типа		встроенный электронный блок со следующими функциями: быстрое получение информации об остатке горячей воды или диагностика прибора с помощью жидкокристаллического дисплея					универсально ческого подкл (на 2/4/6 кВ	лючения	для подключения к электросети 220 V ~ возможность использования экономичного режима 60°C					для центрального обеспечения горячей водой нескольких водоразборных точек выбор желаемой мощности путем ком-		
			подключение к электросети через розе сетевой шнур со штекером с заземлен						выбор мощности и включение режима "Бойлер" при помощи микровыключателя быстрый нагрев в результате включения дополнительной мощности с помощью нажатия кнопки на пульте управления					быстрый нагр тате включен тельной мощь возможность ния режима "	ия дополни- ности использова-				мутации на клеммной колодке возможность оснащения встроенным переключателем или пультом дистанци- онного управления мощности				
														(4, 6 кВт)	использова-							наличие термометра для отражения температуры в водонагревателе быстрый нагрев в результате включения	
									индикация остатка 40 °C воды (которую можно получить при смешивании горячей воды с холодной)					60 °C	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,				дополнительной мощности				
									защита от ожога посредством ограничения максимальной температуры на выходе из водонагревателя														